珠斗民社〔2025〕2 号

关于珠海市斗门区乾务镇荔山村
中精武术馆成立登记的批复

珠海市斗门区乾务镇荔山村中精武术馆发起人：

报来申请成立珠海市斗门区乾务镇荔山村中精武术馆

的材料收悉。经审查，符合国务院《民办非企业单位登记管

理暂行条例》的规定，同意成立珠海市斗门区乾务镇荔山村

中精武术馆，具备法人资格，发给《民办非企业单位（法人）

登记证书》。请按有关规定履行民办非企业单位法人的民事

权利和义务。

此复。

珠海市斗门区民政局

2025 年 1 月 23 日

		2025-01-24T14:46:21+0800
	signature info(version:5.56.18)